АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



ЧА́ВАШ РЕСПУБЛИКИН ВА́РМАР РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЕ̂

йышану

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>09.02.2022</u> № 182

09.02.2022 182 № Ва̂рмар поселоке̂

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского района от 20.09.2018 № 690 «О присоединении Казенного учреждения Урмарского района «Централизованная бухгалтерия Урмарского района Чувашской Республики» к Муниципальному казенному учреждению «Центр финансового и хозяйственного обеспечения Урмарского района Чувашской Республики»»

В соответствии с Уставом Урмарского района и решением Урмарское районное Собрание депутатов от 09.12.2021 № 109 «О внесении изменений в структуру администрации Урмарского района», администрация Урмарского района Чувашской Республики постановляет:

1.Внести в постановление администрации Урмарского района от 20.09.2018 № 690 «О присоединении Казенного учреждения Урмарского района «Централизованная бухгалтерия Урмарского района Чувашской Республики» к Муниципальному казенному учреждению «Центр финансового и хозяйственного обеспечения Урмарского района Чувашской Республики»» следующие изменения:

В пункте 2 постановления цифры «33» заменить на «35».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 февраля 2022 года.

Глава администрации Урмарского района

Д.Г. Иванов